臺北市大同區明倫國民小學學生家長會99學年度

臨時會員代表大會會議記錄
時間：民國99年10月1日  星期五  下午七點三十分至八點

地點：明倫國民小學三樓視聽教室

主席：張會長 子寰                              紀錄：黃瓊慧

出席人員：應出席代表 27 人，實際出席代表 19 人（包含親自出席 18人，委託出席  1 人），校方代表 2 人。
出席：詳如簽到表

列席：詳如簽到表

一、主席報告：（略）

二、貴賓致詞：（略）

三、確認議程：（議程確認，無異議通過）

四、補選會長

（一）選舉辦理方式說明：投票採無記名連記法。

（二）推舉選監人員：計票：班級代表蔡東澤、周久盛

                    監票：邱主任顯忠

                    唱票：班級代表蕭玲菱、廖錦雲

選舉：

1. 補選會長選舉

（選舉結果如下）

牛曉蘭 得票數 17票、連鄭昌 得票數1票、江佳娟 得票數1票

由牛曉蘭 當選會長

（1） 臺北市家長會聯合會代表1人

	臺北市國小學生家長會聯合會
	張子寰
	副會長

（2） 校內各項會議代表

	參與會議名稱
	姓名
	身分別
	備註

	教師評審委員會
	牛曉蘭
	會長
	五乙

	課程發展委員會
	牛曉蘭
	會長
	五乙

	課程發展委員會
	廖錦雲
	委員
	六甲

	課程發展委員會
	牛曉蘭
	委員
	五乙

	課程發展委員會
	李彥璋
	委員
	四乙

	課程發展委員會
	李宏基
	會長
	三甲

	課程發展委員會
	高聿盈
	委員
	二甲

	課程發展委員會
	游瓊斐
	委員
	一甲

	校務會議
	廖盈婷
	委員
	六乙

	校務會議
	連鄭昌
	委員
	三乙

	校務會議
	葉芬如
	委員
	一乙

	校務會議
	張廖淑燕
	委員
	特教班列席

	校務會議
	江佳娟
	委員
	幼稚園列席

	學生獎懲委員會
	蔡明玲
	委員
	三乙

	學生獎懲委員會
	黃瓊慧
	委員
	四甲

	學生申訴評議委員會
	廖盈婷
	委員
	六乙

	學生申訴評議委員會
	王政純
	委員
	幼稚園

	性別平等教育委員會
	牛曉蘭
	會長
	五乙

	特殊教育推行委員會
	張廖淑燕
	委員
	資源班

	學生社團委員會
	李宏基
	委員
	三甲

	學生社團委員會
	連鄭昌
	委員
	三乙

	學生社團委員會
	廖盈婷
	委員
	六乙

	學生營養午餐評審委員會
	廖盈婷
	委員
	六乙

	學生營養午餐評審委員會
	牛曉蘭
	會長
	五乙

	學生營養午餐評審委員會
	江佳娟
	委員
	幼稚園

	學生營養午餐評審委員會
	張廖淑燕
	委員
	資源班

	學生營養午餐評審委員會
	周基昌
	榮譽志工

	學生營養午餐評審委員會
	李彥璋
	委員
	四乙

	學生營養午餐評審委員會
	葉芬如
	委員
	一乙

	學生營養午餐評審委員會
	蔡東澤
	候補委員
	三甲

	學生營養午餐評審委員會
	李宏基
	委員
	三甲

	編班委員會
	李彥璋
	委員
	四乙

	編班委員會
	蔡富吉
	委員
	二甲

	教科圖書選用委員會
	廖錦雲
	委員
	六甲

	教科圖書選用委員會
	李宏基
	委員
	三甲

	教科圖書選用委員會
	葉芬如
	委員
	一乙

	家庭教育委員會
	黃瓊慧
	委員
	四甲

	家庭教育委員會
	周久盛
	候補委員
	五甲

	家庭教育委員會
	江佳娟
	委員
	幼稚園

	家庭教育委員會
	張廖淑燕
	委員
	資源班

五、臨時動議

無

六、散會